Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида  №12 «Ладушки» города Салаира» __________________________________________________________________
652770, Кемеровская область, г. Салаир, ул. Коммунистическая, дом 7,
тел. 4-08-98; е-mail: detsad-gur12@yandex.ru

ПРИКАЗ

29.08.2023г

                                                                                      №50

«Об утверждении адаптированной образовательной программы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации"
и статью 1 Федерального закона "Об обязательных требованиях в Российской
Федерации"», в целях приведения основной образовательной
программы МАДОУ «Детский сад № 12 «Ладушки» в соответствие с
федеральной образовательной программой дошкольного образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Утвердить Адаптированную образовательную программу МАДОУ «Детский сад №12 «Ладушки»  с детей с тяжелыми нарушениями речи, с целью приведения АОП  в соответствие с ФАОП ДО.

[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившей силу адаптированную образовательную программу дошкольного образования, утвержденную приказом заведующего № 193 от 01.09.2021 г.

3 Заведующему донести настоящий приказ до сведения всех участников
образовательных отношений.

4 Ответственному за ведение сайта образовательной организации разместить
АОП ДО в новой редакции на официальном сайте учреждения.

5 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ «Детский сад №12 «Ладушки»                                            Е. А. Старцева